
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

INVESTCO HOLDİNG A.Ş.Ad Soyad / Ticaret Ünvanı :

Verusa Holding A.Ş.'nin sahip olduğu %62,59 oranındaki paylar şirketimiz ile birlikte hareket
etmektedir.

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

    02.10.2018 tarihinde Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 3,12-3,30
TL fiyat aralığından 3.173.135 adet alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte
Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki paylarımız 02.10.2018 tarihi itibariyle
%7,06 sınırına ulaşmıştır.

     Verusa Holding A.Ş.’nin sahip olduğu %62,59 oranındaki paylar da ortaklığımızla birlikte hareket
etmektedir.

     İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay Alımı

Reha ÇIRAK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

MASLAK MAH. ESKİ BÜYÜKDERE CAD. NO:9 İZ PLAZA GİZ KAT:14Adres :

02122907474 02122907476Telefon / Faks :

VERUSATURK GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

02.10.2018 Alım 2.128.596 3,12 6.641.219,52 496.500 0,95 2.625.096 5,05

02.10.2018 Alım 25.000 3,13 78.250 2.625.096 5,05 2.650.096 5,1

02.10.2018 Alım 25.000 3,14 78.500 2.650.096 5,1 2.675.096 5,14

02.10.2018 Alım 25.000 3,15 78.750 2.675.096 5,14 2.700.096 5,19

02.10.2018 Alım 25.000 3,16 79.000 2.700.096 5,19 2.725.096 5,24

02.10.2018 Alım 25.000 3,17 79.250 2.725.096 5,24 2.750.096 5,29

02.10.2018 Alım 25.000 3,18 79.500 2.750.096 5,29 2.775.096 5,34

02.10.2018 Alım 50.000 3,19 159.500 2.775.096 5,34 2.825.096 5,43

02.10.2018 Alım 75.000 3,2 240.000 2.825.096 5,43 2.900.096 5,58

02.10.2018 Alım 50.000 3,21 160.500 2.900.096 5,58 2.950.096 5,67

02.10.2018 Alım 50.417 3,22 162.342,74 2.950.096 5,67 3.000.513 5,77

02.10.2018 Alım 156.959 3,23 506.977,57 3.000.513 5,77 3.157.472 6,07

02.10.2018 Alım 48.029 3,24 155.613,96 3.157.472 6,07 3.205.501 6,16

02.10.2018 Alım 60.000 3,25 195.000 3.205.501 6,16 3.265.501 6,28

02.10.2018 Alım 60.000 3,26 195.600 3.265.501 6,28 3.325.501 6,4

02.10.2018 Alım 64.134 3,27 209.718,18 3.325.501 6,4 3.389.635 6,52

02.10.2018 Alım 145.000 3,28 475.600 3.389.635 6,52 3.534.635 6,8

02.10.2018 Alım 85.000 3,29 279.650 3.534.635 6,8 3.619.635 6,96

02.10.2018 Alım 50.000 3,3 165.000 3.619.635 6,96 3.669.635 7,06

TOPLAM ALIŞ 3.173.135 10.019.971,97

0TOPLAM SATIŞ 0


